
Uchwała Nr XLIII/4/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.  
220  ust.  1  ustawy  z  dnia   27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157, 
poz.1240), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w postaci  
koncepcji budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 721.

2. Pomoc rzeczowa zostanie  zrealizowana ze środków budżetu Powiatu na rok 2010  
określonych  w  wysokości  65  270,00  zł  (sześćdziesiąt  pięć  tysięcy  dwieście  
siedemdziesiąt złotych).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XLIII/4/10
	Rady Powiatu Piaseczyńskiego

